CEPOVANE PIVO/DRAFT
KruSovice 10°

KruSovice K II° nefiltr.
KruSovice II° Gerné
KruSovice 12°

PSenicné 13°

LAHVOVE PIVO/BOTTLE BIER
Cider Stronghow Apple

Zlatopramen nealko

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Bavordk
Becherovka
Jigermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Jablko
Baileys

Bozkov vodka
Finlandia vodka
Russkij Standart vodka

031
26,-
21
21
28-
21

0331
051

0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

051
38
43
43

M
£3;

45
35;-

40
40
80.-
40
35;-

40-
40
40
40

40
90,-
39;-

Bozkov Original (fuzemsky)
Fernet Stock Barrel

Boizkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold
Legendario

Bacardi Carta Blacka
Doplomatico 12 Reserva
Ron Zacapa

Gordon’s Premium Pink Gin - riZovy
Gordon’s London Dry Gin

Dynyhyl gin

Hruskovice Jelinek

Slivovice Jelinek

Tequila

Absinth 70%

Borovicka

BRANDY A KONAK
Metaxa *****

Stara myslivecka

WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label

0,041 40
0,041 90.-
0,041 39,
0,041 90,-
0,041 90.-
0,041 60.-
0,041  130-
0,041  130-
0,041 39,
0,041 99,
0,041 40
0,041 40
0,041 40
0,041 99,
0,041 99,-
0,041 40-
0,041 99,
0,041 40
0,041 60.-
Captain & Cola

4 ¢l Captain Morgan Spiced

+ 15 ¢l cola, limeta, led

93,-

WHISKEY, BOURBON
Jim Beam

Jameson

Tullamore D.EW.

Jack Daniel's

ViNO LAHVOVE/BOTTLE WINE
BiLE/WHITE/WEIS

Miiller Thurgau

CERVENE/RED/ROT
Modry Portugal

ViNO, SEKT/WINE, SEKT
VINO SUDOVE BILE

WHITE WINE/WEIS WEIN
Rulandske Sedé

ViNO SUDOVE CERVENE
RED WINE/ ROT WEIN
Modry Portugal

Bohemia sekt demi sec

0,041
0,041
0,041
0,041

071

071

021

44

44

0,751

60.-
10-
10-
80.-

[70,-

[70.-

051

290,



NEALKO NAPOJE/SOFT DRINK

Tocena Kofola

Pepsi cola

Mirinda

Tonic

up

Ice Tea Lipton

Toma Natura dle nabidky

Juice

(pomerant, jablko, multivitamin)

Red Bull

KAVA/CAFE - SEGAFREDO
Espresso malé/velké/mléko
Tureckd kdva

Irska kéva (2cl whisky)
Videnska kava

Caj dle nabidky

Horka okolada

Grog (4cl rumu)

Svarené vino

SLANE POCHUTINY
AraSidy

Chipsy Lays

TyGinky

Informace o ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 20.05.2020

031

0331
0331
0251
0331
0331

031

031

0251

bal.
hal.
hal.

24-

38 -
38-
38
38.-
38-
33
33

60.-

40
40
10-
45
30-
40
45
30.-

40-
40
40

Restaurace U Kotvy
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NAPOJOVY LISTEK
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